
 
ПОДТЕСОВКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

30.05.2024 г.                                                                                                   №56-195 

                                                    п. Подтесово 

 

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального 

имущества поселка Подтесово 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О 

приватизации государственного и муниципального имущества", Решением 

Подтесовского поселкового Совета депутатов от 27.05.2021 №14-37 «Об 

утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества 

муниципального образования поселок Подтесово», Уставом поселка Подтесово, 

Подтесовский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ :  

1. Утвердить Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества поселка Подтесово за  2023 год, согласно приложению 

к настоящему решению. 
 

2. Настоящее решение опубликовать в информационном издании 

"Подтесовский Вестник" и разместить на официальном сайте поселка Подтесово. 
 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую 

комиссию по финансам и бюджетной политике (Юрасова Н.А.). 
 

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в 

информационном издании «Подтесовский Вестник». 

 

 

Председатель Подтесовского 

поселкового Совета депутатов 

 

_________________ Т.Б. Тен 

И.п.Главы поселка Подтесово 

 

__________________ О.А. Гареева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к Решению Подтесовского  

поселкового Совета депутатов 

от 30.05.2024 №56-195 

 

 

Отчет  

о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

поселка Подтесово за  2023 год 

 

N 

п/п 

Наименование 

имущества 

Способ 

приватизации 

Цена 

сделки 

выполнение / не 

выполнение 

прогнозного 

плана Способ 

приватизации 

1 Легковой автомобиль ГАЗ 3102, 2003 

года, цвет белый, регистрационный 

знак Т195МА24, идентификационный 

номер (VIN) –ХТН31020031156068, 

категория ТС – В, модель двигателя 

40620D, Двигатель №33033953, кузов 

№31020030130, мощность двигателя 

кВт/л.с. - 95,62/1, рабочий объем 

двигателя – 2285 см3 

Место нахождения ТС: п.Подтесово, 

пер.Заводской д.5. Состояние ТС – 

удовлетворительное 

1) продажа без 

объявления цены 

95 412,00 

 

 

 

 

 

1) выполнено – 

аукцион признан 

состоявшимся 

 

 

 


